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Fängslande föreläsningar! 
 (Eller "Den Positiva Pedagogen!") 
 

Vad är det som händer när en pedagog lyckas fängsla, underhålla och utbilda sina 
elever, så de glömmer tid och rum? Men kommer de ihåg det de lär sig? Vad är 
hemligheten hos dessa stjärnpedagoger? Är det medfött? Ingalunda! Du som redan är 
en duktig pedagog behöver bara få lite extra tekniker för att locka fram allt detta inom 
dig. Lär dig hur du får fram din egen och elevernas kreativitet, hur ni kan använda 
minnets möjligheter och hur du kan stärka både din egen och andras självkänsla. 
Upptäck vad som egentligen händer i hjärnan på scenen, den scen som finns i alla 
klassrum där minnen skapas. 

 Föreläsare: Jenny Åkerman            

Lust att locka fram dina elevers bästa kapacitet? Under denna föreläsning får du som pedagog 
verktyg att direkt använda i mötet med barn och ungdomar. Allt är baserat på hur hjärnan 
fungerar och vad de senaste rönen inom hjärnforskning visar. 

"En rolig och aktiv föreläsning som du lämnar med lätta steg och härlig lust att locka fram dina 
elevers kapacitet och din egen!" 

Mycket av innehållet i Jennys seminarier finns sammanställda i böckerna "Ja tack Hjärna!", 
"Mer än hjärna!" och "Goda Hjärningar" som Jenny skrivit ihop med Gabriella Wejlid.  
Läs mer om Jenny på www.audiva.se.  
 

Målgrupp: Pedagoger i F – 9, gymnasiet och komvux 

 

UTBILDNINGSGLÄDJE hälsar Dig välkommen till 
Elite Grand Hotel, Tyska Torget 2 i  NORRKÖPING 

Torsdagen den 18 mars 2010  kl 18.00 – 21.00 
Kom fem deltagare från samma skola och betala för fyra! (Gäller vid gemensamt anmälnings-

tillfälle) Kostnad 580 kr per deltagare exklusive moms. Kaffe med smörgås ingår och ser- 
veras i pausen. Du kan anmäla Dig via vår hemsida eller direkt via mail eller telefon till oss. Din 

anmälan, som  är bindande, vill vi ha senast 10-03-05.  Ange komplett faktureringsadress! 

UTBILDNINGSGLÄDJE  Konvaljvägen 18     246 51 LÖDDEKÖPINGE 
Telefon och e-post, se nedan: 


